Dicit morati sunt ibi p[er] tres dies.

dicunt expositores
n[ost]ri q[ui] cā bulus more

suit eo q[ui] iordanis slu-

ius tūc ex resoluti-
one nūtūz increue-
rat. vt h[ab]et. j. et tō stete-

rūt ibi trib[us] dieb[us] q[ui]

usq[ue] aq[ui] aliquātūlūz
decrenissent. h[ab]et v[er] b[ea]t[er] p[er]sonare v[er]tati

hebraice. q[ui] i. co. ca.

v[er] nos h[ab]em[us]. Jor-

danis aut ripas al-
nei sui tpe messis i-

pleuerat. In hebreo
habetur sic. Et ior-

danis impleuerat su-

per omnes ripas su-

as omnibus diebus
messis q[ui] dies durat

p[er] duos mēses f[or]me

. vt d[omi]n[u]s fuit

Gen. ca. viii. in fine.

et tō si cā more suis

excrescētia iordanis

filij isrl: et morati sunt ibi p[er]

tres dies. Quib[us] euolut[ur]

trāsierūt p[er]cones p[er] castroy

mediū: et clamare ceperūt.

Quā viderit[ur] archaz fedel[is]

de mō trāsēdi q[ui] fa-

cta fuit sibi v[er]tima die de illis trib[us] et incastino transi-
tū d[omi]n[u]s dixit iosue ad p[er]p[er]lū. Sanctificam[us]. cras cā facie-

d[omi]n[u]s inter vos mirabilia. Si emi a p[ri]ncipio iosue sciuisset.

q[ui] altius iordanis siccari debuisset. p[er]ter eoz transitum

nō oporeuisset eū expectare p[er] diē. nec p[er] horā p[er]ter dimi-

nutionē aequē. Dicūt aut[em] hebrei q[ui] p[er]ma dies de tribus p[er]-

dictis fuit tricesima. et p[er] p[er] v[er]lū luctus moysi. q[ui] og-

tet dicere s[er]m p[er]dicta scz q[ui] a morte moysi v[er]lū ad transitu

iordanis inclusiue fluxerūt tūm. xxxij. dies. ita q[ui] ole. xxxij.

trāsierūt iordanē. tres aut[em] dies p[er]dicte immediate p[er]cesse-

runt diē transitus. vt in textu. Ex quo sequit[ur] q[ui] p[er]ma illa-

rū fuit tricesima dies lucius moysi. Ex q[ui] p[er]z q[ui] aliter portata fuit q[ui] an i mo-

tione castroy. q[ui] ante portabat q[ui] leuitas qui erat de fami-

Josue

Illa caeth. ut patet Nume. iiiij. et. x. capitulo.

f **H**os quoq; psurgite et sequimi pcedetes. Ex q; etiam p; q; alio ordine portabat archa. q; in alijs motionibus castrop sex trib⁹ pcedebat archa. et sex sequabant. ut habeatur **N**u. x. hic aut archa pcedebat et ex h^o etia videt q; nubes q; p; ducatu p; bebat recesserat.

s **S**itz inter vos et archa spaciuz. pp; reucretia. **b** **C**ubito p; duu miliu. cu bitus km vn opini one p;ne pede et di midiu scdm alia du os pedes. et sic inter pplm et archaz erat spaciu trsu miliu pe da km pm opnio nem q;tuor milium aut km aliam.

i **H**ancificamini cras em r. Expositores nr dicunt q; ista scificatio intelligit. q; xineret ab uxori bus suis ppter reue rentia miraculi i cra stino fiendi. sic et an datione pceptu fuit eis. ut cointerent ab uxori suis. ut habetur **E**ro. xix. Hebrei aut dicunt. **S**itz pati vbi nos dicim⁹ Hancificamini. quia vbu illud e equocu ad prepare et scifica re. h; q;liter debeat ee illa prepatio non dicitur. **k** **P**ras em inter vos faciet dñs mirabilia. siccando aluenum iordanis. ut exprimitur infra

l **E**Et ait ad sacerdo tes. hoc dixit Josue in die transi iordanis

m **D**ixitq; dñs. h exprimit signu diuisi nus dandu. q; d;

n **H**odie incipiam exaltare te r. Licet em die precede ti reuelatio facta fuisset iosue. ut pdictum est. tamen tunc fuit replicata ad maiorem assertiōem. et etiam ad maiorem declaratiōem. Sicut em in cognitione naturali pceditur ab impsesto ad imperfectum. ut habet. j. pbico p. sic et in cognitione supnaturali que sit p diuinam reuelatiōem. ali q; veritas pmo reuelat minus pfecte postea pfectius.

o **P**re sci. q; sicut sui cum moys. q; signa mirabilia.

p **I**ta et tecu sim. quod patuit p transitū miraculosum.

q **C**unq; ingressi fueritis r. dicunt hebrei q; steterunt in

iordan. ppe ripam q; quam ingrediebantur quousq; to

trus populus transiſſet. et ex hoc dicunt quedam alia. ut

patebit postea. sed hoc videtur falsu. p hoc qd in fine hu

ius capi. dicitur. **T**acerdotes qui portabant archaz fede

rris domini. stabant sup sicciam humi in medio iordanis.

e quo videtur q; pcesserunt vsq; ad mediū aluei ut po

pulus transiret securius.

q **A**ccedite huc et audite ver

bum domini. hoc dixit iosue pncipibus populi. in qbus

totus populus virtualiter continetur. Non em potuisse

ctotus populus verbum eius audire.

i **I**n hoc scietis r. in medio vestri est. s. per opus mira-

ble. quod non potest fieri nisi dñs sua virtute qd exprime tur cum dicitur. **s** **E**cce archa federis domini r. dñ cuius appropinquatioem. siccate sunt aque vi exprimit postea. **t** **D**arate. xij. viros scz ad tollendum. xij. lapi des de alueo iordanis desiccando. ut exorimitur in prin

cipio sequentis ca.

v **E**t cu posuerint vestigia pedu suo r. r. hic exprimit modus desiccatiois aluei iordanis et pater lra. **x** **G**ist egressus. **H**ic n̄r describitur transitas et signi plementu et p; lra vsq; ibi.

y **J**ordanis ante r. messis impleuerat. no p̄t intelligi tūc q; colligerentur blada cōter. q; decima die mensis pm̄ transferunt iordanes. ut h̄ ca. se. Mensis aut pm̄ hebreo p; incipit a lunatio p; pinquiori eqnoctio vernali. siue sit an si ue post. h; dicis tempus messis. p tanto q; in terra pmissio nis q calida e in ali qbus locis magz calidis. spice aliquap; ppinq; ad matritate. et de ill colli gebat manipulus et torebant aliquatu. et p pfricatione excutiebant grana de q; bus siebat oblatio i festinante paschali. q; celebrabat. xv. die mensis pm̄. ut habet **I**eu. xxij. et ppter h; mensis prim vocat mensis nouap frug **E**ro. xij. et **H**eu. xvij